
UCHWAŁA NR XXIV/151/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminnemu Zespołowi 
Oświaty w Rząśni.

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust.2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1579), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku postanawia się powierzyć prowadzenie wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych Gminy Rząśnia Gminnemu Zespołowi Oświaty w Rząśni zwanym dalej jednostką 
obsługującą.

§ 2. Gminny Zespół Oświaty w Rząśni będzie prowadził wspólną obsługę następujących jednostek 
oświatowych Gminy:

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Rząśni;

2) Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rząśni;

3) Szkoła Podstawowa im. Marcina Bielskiego w Białej;

4) Szkoła Podstawowa w Zielęcinie.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi prowadzonej przez Gminny Zespół Oświaty w Rząśni powierza się 
prowadzenie zadań jednostek organizacyjnych wskazanych w § 2 w zakresie: obsługi organizacyjno – 
administracyjnej, kadrowo – płacowej i finansowo – księgowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 5. Uchwała podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania.

 
Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia

Andrzej Szydłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5591


		2016-12-16T08:29:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




